



Sandvika, 25. januar 2016

GUVERNØRBREV NR. 7 – JANUAR 2016

Kjære Rotaryvenner,

Selv om vi er langt ute i januar ønsker jeg dere et riktig godt nytt år alle sammen.

Vi er i full gang med 2. del av dette Rotaryåret. Klubb-besøkene mine er omtrent ferdig og jeg får bedre tid og anledning til å delta på regionsmøter, komitemøter, intercitymøter og andre aktiviteter i klubbene. Gleder meg virkelig til å ta del i disse aktivitetene.

Hvert år velger Rotary International ut 50 personer som får anledning til å studere ved et av Rotary's seks utvalgte freds sentre, bla. Universitetene i Uppsala, Sverige og Bradford, England. Studentene får en Mastergrad i fredsarbeid, og etter endt studium vil mange av dem arbeide for regjeringer, organisasjoner, FN eller Verdensbanken. Norge har hatt to slike studenter og vi er i gang med den 3.

Distriktet vårt fikk en forespørsel fra Uppsala og Bradford-studentene om de kunne komme på besøk til Oslo for å lære mer om hvorfor Norge er ledende i fredsarbeid og internasjonal konfliktløsning.

I regi av Per-Erik Thomassen fra Modum Rotary fikk 22 studenter besøke Det Norske Nobelinstitutt, Utenriksdepartementet, PRIO og Nobels Fredssenter. Alle institusjoner stilte med sine beste forelesere og studentene fikk en fantastisk innføring i hvorfor Norge er så anerkjent i fredsarbeidet.

Besøket var så vellykket at begge universitetene lurte på om vi kan gjenta dette i fremtiden.

Tusen takk til Per-Erik for en flott innsats og et vellykket arrangement.

I Rotary har hver kalendermåned et budskap. Januar er "Rotary Awareness Month" hvor vi skal bevisstgjøre oss på hva Rotary er, og hvordan vi skal spre budskapet til potensielle medlemmer. Distriktet jobber hardt med å komme med en enkel forklaring på hva Rotary er, og hva vi skal si til dem som spør oss. Vi kommer snart ut med et forslag som dere kan sette egne ord på.

I distriktet trenger vi sårt nye medlemmer. Vi har dessverre en nedgang i antall medlemmer og i skrivende stund er vi 2259 medlemmer mens vi var 2278 ved Rotary-årets start. Det gledelige er at vi har vervet en masse nye medlemmer, hele 67 men dessverre har vi mister vi en klubb (Røa) og vi har en nedgang på hele 86 medlemmer. Tusen takk for innsatsen i vervingen. Klarer vi å få fatt i like mange medlemmer dette halvåret også, så blir guvernøren utrolig glad.

I min rundtur til klubbene får jeg høre om mange utrolig flotte prosjekter. Spekteret er stort og strekker seg fra solcellepaneler til Syria, vann og sanitærprosjekter i Afrika, støtte til studier i Bangladesh, turstier, vakt ved Frelsesarmeens gryter, rydding langs elver og mange, mange flere. Jeg har nevnt noen, men ikke glemt et eneste et i minneboken min. Jeg kan ikke få takket nok til alle dere som står på for at hverdagen blir lettere for noen.

Distriktet har en prosjektbank og det er ønskelig at så mange som mulig av prosjektene i distriktet skal være beskrevet der, og at denne prosjektbanken skal være så ajour som mulig.

Thor Hægh fra Eiksmarka Rotary holder databasen vedlike og han setter stor pris på om dere kan melde inn prosjektene til ham. Endringer bør også sendes inn.

I noen av klubbene jeg har besøkt har jeg blitt fortalt at man vurderer å gå i gang med nye prosjekter men er litt usikker på hva man skal finne på. Noen av klubbene har midler og ønsker å delta i et allerede eksisterende prosjekt, andre ønsker bare et par gode råd før de setter i gang. Husk at hvis flere klubber går sammen om et prosjekt så kan det utløse midler fra TRF (The Rotary Foundation). Ikke nøl med å ta kontakt med Thor hvis dere lurer på noe eller ønsker å etablere kontakt med en annen klubb som har et interessant prosjekt.

Så noen gode nyheter.

I 2014 var det registrert 324 nye tilfeller av polio i Afghanistan og Pakistan. I 2015 var det tallet redusert til **71**. Det er en nedgang på nesten 80%.

Det nytter å stå på men de siste prosentene er harde å knekke. La oss ikke glemme dette og stå på til vi er ferdige. Vi ser at innsatsen nytter.

Mange av klubbene i distriktet har flotte sosiale aktiviteter. Det er mer og mer vanlig at klubbene arrangerer reiser, enten sammen med andre klubber eller alene.

Distriktet har en reisearrangør, Inger Raagholt fra Akersborg RK. Hun arrangerer fellesturer for distriktet men legger også opp enkeltturer for klubbene. Inger gjør dette til selvkost under mottoet "Service Above Self". Ta kontakt med Inger, raagholt@online.no hvis du lurer på noe eller ønsker å be henne arrangere en tur for klubben.

På distriktets hjemmeside har vi nå samlet alle reiseaktivitetene under en paraply, og det som skjer på reisefronten blir heretter å finne der. Besøk sidene og få inspirasjon til nye reiser. D2310.rotary.no

Med beste Rotaryhilsen

Trygve Danielsen

Trygve Danielsen
Guvernør 2015-16